三、履行期限、地点： 

2026年 3月底前完成上海市青浦区 427平方千米的城市级基础地理要素数据采集工作。 

本合同的履行地点： 根据采购单位要求的指定地点 。 

四、验收标准和方式： 

技术服务或技术培训按 一（三） 标准行，本项目要求中标人在数据处理过程中进行

100%两级检查。中标人提供成果，由第三方测绘质检机构验收通过。 

本合同服务项目的保证期为 合同有效期内 ，在保证期内双方权利、义务另行商定。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬(服务报酬或培训报酬小写)：3488000 元整。 

本项目报酬(服务报酬或培训报酬大写)：叁佰肆拾捌万捌仟元整。 

（二）本项目中介方活动经费（大写）   /   元，由   /   支付。 

中介方的报酬（大写）    /   元，由   /  支付。 

（三）支付方式(采用以下第种方式)： 

①一次总付：    /    元，时间：     /      

②分期支付： 

（1）时间： 合同签订后一周内支付合同总价的 60%； 

（2）时间： 项目完成后支付合同总价的 40%。 

③其他方式：               /               。